



Protokół nr 2/25  
z posiedzenia Rady Osiedla Nowe Miasto z dnia 19 lutego 2025 roku

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Osiedla Nowe Miasto wg list obecności, stanowiącej osobny skoroszyt.  
Nie stwierdzono quorum.

Zebranie prowadziła Przewodnicząca wg następującego porządku obrad:

1. Sprawy bieżące,

Ad.1

W czasie spotkania omówione zostały tematy związane z pracami nad statutem RO. O odbyły się już 4 takie spotkania z P. Prezydentem, ale jest dużo rozbieżności w proponowanych zmianach, które dotyczą ordynacji wyborczej do RO. W pozostałych propozycjach jest zgoda. Na spotkaniu ostatnim dowiedzieliśmy się, że kadencja obecnych RO będzie przedłużona wyjątkowo do końca września br. Kolejne spotkanie odbędzie się jutro.

Na wniosek BRM, omówiliśmy projekt ustawy dotyczącej wprowadzenia ograniczeń sprzedaży napojów alkoholowych na terenie naszego osiedla w godzinach 23;00 – 6;00. Stanowisko nasze w sprawie planowanych ograniczeń jest za wprowadzeniem tych ograniczeń. Pismo nr RONM-8/2025.

Na wniosek mieszkańców osiedla w sprawie zamontowania dodatkowej ławki przy przejściu przez ulicę na wysokości Medikusa, wystąpiliśmy do ZDiTM i otrzymaliśmy odpowiedź, że nie przewiduje się montowania dodatkowych ławek w tym rejonie.

Mieszkańcy osiedla zgłosili konieczność zainstalowania oświetlenia ulicznego na odcinku ulicy Kaszubskiej od ulicy Drzymały do muru aresztu śledczego i w rejonie przejścia dla pieszych w ciągu ulicy Dąbrowskiego. Z ZDiTM otrzymaliśmy szacowane koszty tych inwestycji i na podstawie tego wystąpiliśmy do WGK o zgłoszenie tego zadania do planu budżetu Miasta na kolejne lata. Wskazano nam też możliwość wystąpienia w ramach SBO.


W dniu 30 stycznia złożyliśmy wniosek do konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego na „Granty Osiedlowe”. Projekt zakłada organizację festynu. Czekamy na rozstrzygnięcie konkursu.

Mieszkańcy ulicy Potulickiej 61 – 63 zgłosili konieczność wykonania remontu chodnika przy ich posesji. Sprawę przekazaliśmy do ZDiTM i otrzymaliśmy odpowiedź, że prace ze względu na duże koszty nie mogą być wykonane w ramach bieżącego utrzymania i eksploatacji dróg. Po otrzymaniu kosztorysu z ZDiTM wystąpimy do WGK o przekazanie zadania do budżetu miasta jako zadania inwestycyjne. Istnieje też możliwość zgłoszenia inwestycji w ramach SBO i późniejsze głosowanie na ten projekt.

Na tym zebranie zakończono.

Zatwierdził:

Przewodnicząca Rady Osiedla

  
Teresa Warelis